
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR​

LINKÖPINGS HUNDUNGDOM​

2025 

Medlemmar 
Vid årets slut fanns 494 st medlemmar varav 257 st är i ålder 6-25 år. 
I år har medlemsantalet minskat efter att vi bett vuxna medlemmar att överväga till 
det nya anläggningskortet istället.​
​
Medlemsutveckling de senaste åren:  
2002: 160 st​ ​ 2003: 189 st​ ​ 2004: 286 st​ ​ 2005: 306 st 
2006: 276 st​ ​ 2007: 301 st​ ​ 2008: 332 st​ ​ 2009: 335 st 
2010: 318 st​ ​ 2011: 237 st​ ​ 2012: 365 st​ ​ 2013: 267 st 
2014: 261 st​ ​ 2015: 280 st​ ​ 2016: 270 st ​ ​ 2017: 281 st 
2019: 266 st ​ ​ 2020: 249 st​ ​ 2021: 412 st​ ​ 2022: 531 st 
2023: 620 st​ ​ 2024: 632 st​ ​ 2025: 494 st 

Styrelsen 
Följande personer har ingått i 2025 års styrelse:   
 
Ordförande​ ​ Ida Wessberg (vald på 1 år) 
Vice Ordförande​ Yvonne Öster (vald på 2 år) 
Sekreterare​ ​ Sofie Uppman Bruce (vald på 1 år) 
Kassör​ ​ Rolf Gustavsson (vald på 2 år)  
Ledamöter​ ​ Ing-Christin Lindblom (vald på 1 år) 
​ ​ ​ Linnea Söderman (vald på 2 år) 
​ ​ ​ Monika Skerke Johansson (fyllnadsvald på 1 år vid medlemsmöte) 
 
Suppleant​ ​ Anita von Braun (vald på 2 år) 
​ ​ ​ Pauline Siljegren (vald på 1 år) 

Styrelsemöten 
Linköpings Hundungdom har under verksamhetsåret 2025-2026 haft 14 stycken 
styrelsesammanträden mellan mars-februari. 



Färre medlemmar men nästan lika många klubbkompisar! 
Medlemsantalet har sjunkit till 494 under året. 
Många av våra vuxna medlemmar har bytt till det nya anläggningskortet efter att vi fått en 
stark uppmaning från Sveriges Hundungdom att se till att balansen mellan unga (6-25 år) 
och övriga medlemmar ej får understiga 60 %. SHU införde ett stopp för vuxna att bli 
medlemmar från och med sommaren eftersom vi hade en betydligt lägre andel medlemmar i 
denna åldersgrupp . 
 
Anläggningskortet infördes från sommaren för att tillåta tidigare vuxna medlemmar samt nya 
som hittat vår verksamhet att gå kurs och träna hos oss. Kortfattat ger anläggningskortet 
samma möjligheter att träna utomhus och i träningshallen, gå kurser hos oss och vara med 
på samträningar, klubbmöten, funktionärsfester mm. 84 personer har skaffat kortet under 
andra halvåret 2025. Vi vill använda benämningen Klubbkompisar för att omfatta såväl 
medlemmar som er med anläggningskort. 
 
Totalt är vi alltså 494 medlemmar samt 84 stycken med anläggningskort vilket totalt blir 578 
klubbkompisar! 
 
Utveckling för andelen medlemmar 6-25 år: 
Datum​​ Antal medlemmar 

Totalt​ ​ 6-25 år​​ Andel 6-25 år 
2025-05-26​ 629​ ​ 232​ ​ 36,9 % 
2025-07-28​ 562​ ​ 250​ ​ 44, 5% 
2025-12-31​ 494​ ​ 257​ ​ 52,0 % 
 

Kurser och aktiviteter 
Kurser  
 
Vi har under året haft 45 kurser fördelat på Rallylydnad, Agility, Lydnad, allmänlydnad, 
Freestyle och HtM.  
Vi har under året utbildat 1 ny instruktör i Freestyle och HtM samt 1 tävlingssekreterare i 
Lydnad. 
 
Sommarläger 2025 
 
Årets läger arrangerades den 15-17 augusti. 20 barn under mellan 7-13 år deltog på lägret. 
Även några småsyskon följde med där föräldrarna ställde upp som funktionärer. Aktiviteter 
under lägret var Agility och rallylydnad på lekfullt sätt. Under helgen genomförde alla grupper 
en Femkamp. Alla grupper fick skapa en berättelse om valpen som var på utflykt via AI. 
Lägret avslutades med att barnen visade upp vad de lärt sig och sprang även en agilitybana.  
 
Barnkurs/lekskola 
 
Under våren arrangerade vi två tillfällen lekskola riktad till de mellan 7-10 år. På lekskolan får 
barnen testa och träna olika hundsporter på ett lekfullt sätt. Under våren gällde agility och 



nosework. Vid varje tillfälle var det sex deltagare. Vi bjöd på fika. Tillfällena har varit 
kostnadsfria. 
 
Ungdoms DM 
9 augusti arrangerade vi vårt och Östergötlands första distriktsmästerskap för ungdomar 
i grenarna Agility, Rallylydnad, Freestyle och Heelwork to Music på klubben. 
 
Agility 
 
Under året har sektionen bytt sektionsansvarig och flera medlemmar har tillkommit och 
fallit ifrån. En naturlig rotation i takt med att livets prioriteringar förändras. Under första 
halvan var Elin Fahlander sammankallande och från augusti är Olivia Gustafsson 
sammankallande för sektionen. Sektionen har arbetat med att implementera ett nytt 
arbetssätt i syfte att minska arbetsbelastningen på deltagarna samt öka effektiviteten. 
Detta arbete kommer att fortlöpa under 2026. Under året har det genomförts kurser i 
agility från nybörjarnivå ända upp till hög tävlingsnivå för att möta alla klubbens ekipage i 
deras utveckling. Sektionen har arrangerat flera tävlingar både officiella och inofficiella. 
De officiella tävlingarna genomfördes över nationaldagen med två tävlingsdagar. En i 
klass 3 och en i klass 1. De inofficiella tävlingarna har haft ett särskilt fokus på barn och 
ungdomar. Vissa tävlingar och klasser har varit helt inriktade mot den målgruppen. Alla 
deltagande barn oavsett klass har fått pris och rosett för deltagande. Sektionens 
uppfattning är att det har skett en ökning i antalet deltagande barn och ungdomar på 
våra evenemang under året, vilket vi givetvis ser som väldigt positivt. De inofficiella 
tävlingarna har varit en blandning mellan “clear round” (pris för felfria lopp), vår 
traditionsenliga Nyårshoppet, nollklasser och liknande. 2025 var vi även värdar för 
Östgötamästerskapen i agility. Även KM har arrangerats med följande vinnare:  
Blåbärsklass (För nya ekipage i sporten utan officiell merit) XS: Margareta Fransson och 
Ylva S: Meja Lidebjer och Solo M: Alva Lidebjer och Chessie L: Anneli Grandin och Cola  
XL:  
Öppenklass (För ekipage med officiell merit) XS: Margareta Fransson och Emma S: Elin 
Fahlander och Lava M: Elin Fahlander med Liliy L: Michaela Ekman Borg och Quira XL: 
Cecilia Ernvik och Della  
Utöver tävlingar har sektionen arbetat för att hålla klubbens hinderpark och agilityplaner i 
gott skick. Vi har ökat mängden användbara sandsäckar, lagat både gungan och 
balansen när de behövde en uppfräschning, klippt gräset på plan 2 och 3 regelbundet 
samt ordnat hinder in- och utflytt. I hallen har vi arbetat med att få till en bra möblering 
som tillgodoser så många önskemål och behov som möjligt. 
 
Freestyle/HTM 
 
Vi har haft 6 st samträningar. Några riktigt välbesökta och en där vi t o m fick ihop 3 
personer under 18, några mindre välbesökta (men vi har i a f inte gått minus). Vi hoppas 
att bytet till tisdagar kan öka deltagandet ytterligare. 
 



Vi har haft KM. Inte så många deltagare som vi hoppats på (lite strul med att få ut 
informationen då KMinbjudan av någon anledning fastnade i facebooks filter) men flera 
miniorer. 
 
Vi har hjälpt till att hålla U-DM. Att lägga till en belöningsklass ökade antalet deltagare 
(framför allt yngre deltagare) kraftigt från 2024. 
 
Vi har haft 6 officiella tävlingar. Alla med många deltagare, LHU är en populär arrangör. 
Efter succen med belöningsklass på U-DM har vi även lagt till en inofficiell 
barn/ungdomsklass på officiella tävlingar och hittills har det gått bra. Vi har på de flesta 
av tävlingarna även utbildat nya domare. 
 
"Freestyletanterna" har städat hallen på måndagar.  
 
Vi har hållit uppvisning på klubbens 50 års firande (FS och HtM). 
 
Vi gratulerar Felicia Uhre och Phoenix till vinsten på NM i freestyle! 
Och Anita von Braun som nu är freestyle- och HtM-domare! 
 
Klubben hade även flera deltagare på SM: 
 
TtM SM 
Nya Makrameklubben (Ace, Sigge, Tammi, Anna Hertzman & Erika Johansson) kom 4a 
 
HtM SM 
Olivia Gustavsson & Alba kom 8a 
Erika och Tammi kom 11a 
Olivia Gustavsson & Kida kom 12a 
 
Sandra Kagevik & Thone kunde tyvärr inte delta p g a sjuk hund (HtM SM) 
Felicia Uhre & Phoenix kunde tyvärr inte delta p g a sjuk hund (FS SM) 
 
Lydnad 
 
Anita Von Braun har varit sammankallande.  
Lydnaden har haft flera populära samträningar under året. Under 2026 kommer 
lydnadskommiteen bytas ut då de som varit aktiva valt att kliva åt sidan.  
 
NoseWork 
Vårens samträningar var 22/1 samt 2/4, kl 18-21 
27/4 Nw-tillälle för barn vid 2 tillfällen varav det ena saknar datum. 
Kort sammanfattning om detta: 
Under våren var det 2 tillfällen för barn. Ett tillfälle där barn med funktionshinder fick 
prova på nosework. Vid det andra tillfället på våren fick yngre barn prova på 
nosework i form av en skattjakt där barnens hundar fick nosa upp en lapp med en 
bokstav och när alla bokstäver var hittade så utgjorde bokstäverna ett ord som 



visade var skatten fanns. 
4/5 Doftprov på Linköpings hundungdom, anordnare och bakdomare Ann-Christin 
Brorsson, domare Helena Zimdahl och Agneta Larsson, Tidtagare Mariann Gripmark. 
Antal ekipage som startade NW1 12 st (9 godkända), NW2 8 st (7 godkända), NW3 
1st (1 godkänd) 
Höstens första samträning var 8/10 kl 18-21 då vi tillsammans byggde upp många 
olika inomhussök men även fokuserade på doftkarusell samt urvalsbanan.   
7 deltagare  kom till samträningen och av dessa var det 1 minior.  
19/11 anordnade Helena Zimdahl och Agneta Larsson KM samt träningstävling i NW. 
Den här gången gjorde vi ett stort inomhussök med 8 gömmor som var fördelade på 
olika behållare som kartonger, väskor, burkar, rör, strumpor, doftkarusell och ett 
minirumsök med docka, gosedjur o lite dockmöbler. Maxtid 5min 30 sek.  
Efter sista ekipage prisutdelning i klubbstugan med fika som HU bjöd på under 
kvällen  
Det var 12 deltagare (medlemmar samt de med anläggningskort) som deltog i 
träningstävlingen trots snöoväder och trafikproblem.  
Ingen minior var anmäld.  
Resultat:  
KM ungdom 12-25 år Emilia Nylén med Zelda.  
KM vuxen Margareta Lönn med med Mattis. 
Vinnare av hela träningstävlingen med alla hittade gömmor på kortast tid blev även 
det Emilia Nylén med Zelda. 
Under öppet hus 6/9 anordnades det godissök och prova på. Mycket uppskattat. 
 
Hoopers 
 
Hoopers under året startat upp en sektion som planerar funktionärsutbildning och 
tävlingar. Under året har vi haft flera kurser som det har varit stort intresse för. Vi har 
startat upp två grupper dagträning med ca 15 deltagare.Vi har köpt in material så att vi 
har tävlingsdugliga hinder. Digitaltidtagning är fixad.  
 
Klubbmästare:  
Junior Large: Smilla Andersson och Iris 
 
Senior Small: Malin Perlskog och Yogo 
Senior Large: Mats Henriksson och Nova 
 
Rallylydnad 
 
Under året har vi anordnat flera stora tävlingar där samtliga varit väldigt populära. Vi har 
haft samträningar som varit välbesökta.  
 
Klubbmästare: 
Blåbär: Alice Johansson och Emma 
Nybörjare/Fortsättning: Susanne Kjellberg och Lea 
Avancerad/Mästare: Susanne Kjellberg och Lovis 
 



Funktionärsfest/Tackfest 
 
I januari bjöd styrelsen in till tackfest för våra funktionärer. Det blev en stor uppslutning 
och alla åldrar var representerade. Vi blev bjudna på rejäl exotisk planka av våra 
kökstanter. Vi lekte massa lekar där tävlingshornen dök upp hos vissa.  
 
50 års jubileum 
 
I september bjöd vi in till öppet hus med flera prova på-sporter. Eftersom klubben firade 
50 års jubileum så bjöd klubben på tårta. 
 
Klubbstugan/Fiket 
 
I samband med större tävlingar har fiket haft öppet och serverat lagad mat till 
funktionärer. Tävlande har fått möjlighet att föranmäla sig till att köpa lagad mat. 
Fiket är öppet även övriga dagar och då är det självservering. 
 
Hallen/Uteplanerna  
 
Under hösten bytte kommunen ut de dåliga delarna av väggarna.  
Vi har fått hjälp att gräva nya dragningar för el till uteplanerna och fått en ny 
jordfelsbrytare. 
 
 
Ekonomi 
Klubben gjorde ett verksamhetsmässigt resultat på +73 923 kr och fått +9 735 kr i 
räntor.. Vi har dock stora kostnader i form av avskrivningar (värdeminskning på våra 
stora investeringar de senaste åren) på -166 130 kr. Sammantaget blir därför årets 
resultat -82 472 kr.  

De stora ekonomiska händelserna (förutom ordinarie veksamhet) är  

-​ Utebelysning: arbetet med eldragningen till utomhusplanerna med inkoppling av 
LED-belysningen på plan 1 och plan 2. Den största delen av detta har bekostats 
av bidrag fån kommunen (95 000 kr) , vi har själva hittills betalat 19 593 kr. 
Elarbetet planeras slutföras i februari 2026. 

-​ Under 2025 uppgick kostnaden för el till 65 259 kr. Hyran för träningshallen 
uppgick till 196 261 kr. 

-​ En oväntad kostnad gällde revisionen av redovisningen till Arvsfonden gällande 
bidraget vi fick till klubbstugan. Detta krävde en auktoriserad revisor vilket 
kostade 22 500 kr 

 



Övrigt 
 

​​ Medlemmars prestationer 2025 
Vi vill gratulera alla klubbens ekipage som visat framtassarna i alla olika tävlingsgrenar 
under året!  
Alla som är födda tom 2000 får en gåva på årsmötet! 
 
Paul Mäkinen och Sulo RLD N 
Paul Mäkinen och Charlie 6e plats U-SM Agility 
 
Sofie Uppman Bruce och Iris RLD A, AgHD 1 
 
Sandra Kagevik och Ahril FSD1 
Sandra Kagevik och Thone FSD1, HtMD2, SvHtmCH, Kvalad till HtM-SM, SvUCH, Nordiskt 
VCh 
 
Elin Fahlander och Lava SvAgHCh, SvAgCh, kvalad till SM 2026 
 
Kristina Kernell och Sture Championat i viltspår 
 
Erika Johansson och Tammi Stormästare i HtM, Tävlat SM-25 
Lag Makrame (Erika & Tammi/Sigge, Anna & Ace) kom 4a på TtM-SM 
 
Cecilia Ernvik och Della RLD N, AgHD 2, SvAgHCh 
 
Alva Lidebjer och Solo, deltog på U-SM. AgHD1 
Alva Lidebjer och Lily AgD1 
 
Eva Johansson och Exxa SvHtmCh 
 
Agneta Liljegren och Emmi AgHD1 
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